

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

**** ESTADO DO PARANÁ ****

Município de Imbituva - 2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 23/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DIVERSOS PARA A SMS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

EVL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Uni	Quantidade	Preço	Preço total
33	1	CANETA PARA TECIDO COR PRETA	BRW	UNI	120,00	4,33	519,60
38	1	CLIPES Nº 6 - CX C/ 500G - METAL POLIDO	CLIPS TOP	CX	50,00	7,41	370,50
39	1	CLIPES Nº 8/0 CX C/ 500G - METAL POLIDO	CLIPS TOP	CX	50,00	8,64	432,00
40	1	COLA BRANCA LIQUIDA - 500G	PIRATINING A	UNI	30,00	5,38	161,40
41	1	COLA BRANCA LIQUIDA 90G, CX C/ 12 UND. BICO DUPLO ANTIENTUPIAMENTO	PIRATINING A	CX	60,00	19,39	1.163,40
158	1	TINTA GUACHE 250ML - COR LARANJA	PIRATINING A	UNI	50,00	3,10	155,00
TOTAL							2.801,90
GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Uni	Quantidade	Preço	Preço total
35	1	CLIPES Nº 1 - CX C/ 500G - METAL POLIDO	NEW	CX	100,00	6,99	699,00
36	1	CLIPES Nº 2 - CX C/ 500 - METAL POLIDO	NEW	CX	100,00	7,99	799,00
37	1	CLIPES Nº 3 - CX C/ 500 - METAL POLIDO	NEW	CX	50,00	8,99	449,50
TOTAL							1.947,50
KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Uni	Quantidade	Preço	Preço total
60	1	EVA LISO - 60X40X0,2CM COR AZUL CLARO	HAITI	UNI	300,00	0,03	9,00
TOTAL							9,00
LMCOR COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
76	1	EVA COM GLITTER - TAMANHO 2MM 40X60 COR PRATA	leoleo	UNI	250,00	3,57	892,50

TOTAL							892,50
Multimix Distribuidora Ltda ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Uni	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ALFINETE CABECA CX	acc	UNI	50,00	4,09	204,50
2	1	ALFINETE PARA MAPA COLORIDO CX C/50 UNI	acc	UNI	50,00	1,93	96,50
3	1	APONTADOR EM MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, COR AZUL, CONF ED APONTADOR EM MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, COR AZUL, TAMANHO PEQUENO, CX C/12.	leo e leo	CX	30,00	2,41	72,30
4	1	AGENDA PERMANENTE 2024, CAPA DURA	tilibra	UNI	100,00	19,48	1.948,00
5	1	BASTAO DE COLA QUENTE FINA PARA PISTOLA - PCT 1 KG	tek	PCT	100,00	32,98	3.298,00
6	1	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSA PARA PISTOLA - PCT 1 KG	tek	PCT	100,00	33,98	3.398,00
7	1	BORRACHA N° 60 CX C/ 60 UND	leo e leo	CX	50,00	8,57	428,50
8	1	BEXIGAS COLORIDAS PCT C/ 50 UND. COR AZUL	happy	PCT	20,00	3,48	69,60
9	1	BEXIGAS COLORIDAS PCT C/ 50 UND. COR ROSA	happy	PCT	20,00	3,48	69,60
10	1	BEXIGAS COLORIDAS PCT C/ 50 UND. COR AMARELO	happy	PCT	20,00	3,48	69,60
11	1	BEXIGAS COLORIDAS PCT C/ 50 UND. COR BRANCA	happy	PCT	20,00	3,48	69,60
12	1	BEXIGAS COLORIDAS PCT C/ 50 UND. COR DOURADO	happy	PCT	20,00	3,48	69,60
13	1	BEXIGAS COLORIDAS PCT C/ 50 UND. COR VERDE	happy	PCT	20,00	3,48	69,60
14	1	BEXIGAS COLORIDAS PCT C/ 50 UND. COR VERMELHO	happy	PCT	20,00	3,48	69,60
15	1	BLOCO AUTOADESIVO 38MM X 50 MM C/4 BLOCOS CADA	jocar	UNI	300,00	2,32	696,00
16	1	BLOCO AUTOADESIVO 76 MM X 76 MM	jocar	UNI	300,00	1,94	582,00
17	1	BOBINAS DE SENHA BICO DE PATO NUMERADA 3 DÍGITOS 000 A 999	grespan	UNI	100,00	10,46	1.046,00
18	1	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA COM 96 FOLHAS PEQUENO	panamerica na	UNI	500,00	4,18	2.090,00
19	1	CADERNO GRANDE ESPIRAL CAPA DURA SIMPLES, 96 FOLHAS, 1 MATERIA	panamerica na	UNI	350,00	7,44	2.604,00

20	1	CADERNO GRANDE CAPA DURA SIMPLES, 10 MATERIAS	panamerica na	UNI	250,00	12,25	3.062,50
21	1	CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO, ALTA RESISTENCIA	frama	UNI	800,00	2,27	1.816,00
22	1	CAIXA ORGANIZADORA C/ TAMPA- TAMANHO GRANDE THE BEST BOX G 437X310X240	polibras	UNI	50,00	25,68	1.284,00
23	1	CAIXA ORGANIZADORA C/ TAMPA - TAMANHO MEDIO THE BEST BOX M 37X28X21	polibras	UNI	50,00	19,07	953,50
24	1	CALCULADORA COM 8 DÍGITOS C/ PILHA	mx	UNI	30,00	6,81	204,30
25	1	CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS - COM PILHA	mx	UNI	30,00	16,87	506,10
26	1	CANETA ESFEROGRÁFICA - TINTA PRETA - CX 50 UNI, CONF ED CANETA ESFEROGRÁFICA - NACIONAL CORPO DE CRISTAL TRANSPARENTE, COM TAMPA, NA COR DA TINTA PRETA, ESFEROGRÁFICA , MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA. CAIXA COM 50 UNIDADES. (SUGESTÃO: BIC)	compactor	CX	50,00	24,21	1.210,50
27	1	CANETA ESFEROGRÁFICA - TINTA AZUL - CX 50 UNI, CONF ED CANETA ESFEROGRÁFICA - NACIONAL CORPO DE CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADA, COM TAMPA, NA COR DA TINTA AZUL, ESFEROGRÁFICA , MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA. CAIXA COM 50 UNIDADES. (SUGESTÃO: BIC)	compactor	CX	100,00	24,21	2.421,00
28	1	CANETA ESFEROGRÁFICA - TINTA VERMELHA - CX 50 UNI, CONF ED CANETA ESFEROGRÁFICA - NACIONAL CORPO DE CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADA , COM TAMPA, NA COR DA TINTA VERMELHA, ESFEROGRÁFICA , MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO	compactor	CX	30,00	24,21	726,30

		ESCRITA GROSSA. CAIXA COM 50 UNIDADES. (SUGESTÃO: BIC)					
29	1	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA, CX C/ 12, CONF ED CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA, CX C/12. (MARCAS PRÉ APROVADAS: BIC, PILOT, FABER)	jocar	CX	100,00	7,24	724,00
30	1	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE CX C/ 12, CONF ED CANETA MARCA TEXTO COR VERDE CX C/12, (MARCAS PRÉ APROVADAS: BIC, PILOT, FABER)	jocar	CX	50,00	7,26	363,00
31	1	CANETA MARCA TEXTO COR AZUL CX C/ 12, CONF ED CANETA MARCA TEXTO COR AZULCX C/12, (MARCAS PRÉ APROVADAS: BIC, PILOT, FABER)	jocar	CX	50,00	7,40	370,00
32	1	CANETA P/ RETROPROJETOR (TINTA) PERMANENTE COR PRETA Nº 1.0	jocar	UNI	50,00	1,58	79,00
34	1	CARTOLINA 50X66 (GROSSA 180G) CORES	ebt	UNI	100,00	0,68	68,00
42	1	COLA EM BASTÃO, CX C/ 12 UND DE 20G	leo	CX	50,00	11,21	560,50
43	1	COLA PARA EVA E ISOPOR 90 G	radex	UNI	80,00	3,37	269,60
44	1	CORRETIVO LIQUIDO BASE D' ÁGUA, CX C/ 12	leo	CX	50,00	18,74	937,00
45	1	ELASTICO PARA DINHEIRO N.18 PCT 100G.	fulgor	PCT	50,00	1,80	90,00
46	1	ENVELOPE 162X229 COR AMARELO CX C/ 250	scrity	CX	25,00	50,39	1.259,75
47	1	ENVELOPE 18,5 X 24,5 COR AMARELO CX C/ 250	scrity	CX	25,00	66,96	1.674,00
48	1	ENVELOPE A4 229X324 COR AMARELO CX C/ 250	scrity	CX	30,00	85,34	2.560,20
49	1	ENVELOPE OFICIO 240X340 CX C/ 250	scrity	CX	25,00	68,95	1.723,75
50	1	ENVELOPE PLÁSTICO CEM FURO, PARA PASTA CATALOGO UND.	acp	UNI	300,00	0,09	27,00
51	1	ENVELOPE PLÁSTICO SEM FURO, UND.	acp	UNI	300,00	0,09	27,00
52	1	ESTILETE ESTREITO	leo	UNI	100,00	0,64	64,00
53	1	ESTILETE LARGO	leo	UNI	100,00	1,03	103,00
54	1	ETIQUETA MÉDIA CX C/ 10 CARTELAS	pimaco	CX	50,00	7,18	359,00
55	1	ETIQUETA PEQUENA CX C/ 10 CARTELAS	pimaco	CX	50,00	7,18	359,00

56	1	EVA LISO - 60X40X0,2CM COR AMARELO	haity	UNI	300,00	1,21	363,00
57	1	EVA LISO - 60X40X0,2CM COR VERDE CLARO	haity	UNI	300,00	1,21	363,00
58	1	EVA LISO - 60X40X0,2CM COR VERDE ESCURO	haity	UNI	300,00	1,21	363,00
59	1	EVA LISO - 60X40X0,2CM COR AZUL ESCURO	haity	UNI	300,00	1,24	372,00
61	1	EVA LISO - 60X40X0,2CM COR ROSA CLARO	haity	UNI	300,00	1,24	372,00
62	1	EVA LISO - 60X40X0,2CM COR ROSA ESCURO	haity	UNI	300,00	1,24	372,00
63	1	EVA LISO - 60X40X0,2CM COR AMARELO	haity	UNI	300,00	1,24	372,00
64	1	EVA LISO - 60X40X0,2CM COR VERMELHO	haity	UNI	300,00	1,24	372,00
65	1	EVA LISO - 60X40X0,2CM COR PRETO	haity	UNI	300,00	1,24	372,00
66	1	EVA LISO - 60X40X0,2CM COR BRANCO	haity	UNI	300,00	1,24	372,00
67	1	EVA LISO - 60X40X0,2CM COR MARRON	haity	UNI	300,00	1,27	381,00
68	1	EVA LISO - 60X40X0,2CM COR ROXO	haity	UNI	300,00	1,27	381,00
69	1	EVA LISO - 60X40X0,2CM COR LARANJA	haity	UNI	300,00	1,27	381,00
70	1	EVA COM GLITTER - TAMANHO 2MM 40X60 COR AMARELO	haity	UNI	250,00	3,56	890,00
71	1	EVA COM GLITTER - TAMANHO 2MM 40X60 COR ROSA	haity	UNI	250,00	3,56	890,00
72	1	EVA COM GLITTER - TAMANHO 2MM 40X60 COR VERDE	haity	UNI	250,00	3,56	890,00
73	1	EVA COM GLITTER - TAMANHO 2MM 40X60 COR AZUL	haityt	UNI	250,00	3,56	890,00
74	1	EVA COM GLITTER - TAMANHO 2MM 40X60 COR DOURADO	haity	UNI	250,00	3,54	885,00
75	1	EVA COM GLITTER - TAMANHO 2MM 40X60 COR PRETO	haity	UNI	250,00	3,54	885,00
77	1	EVA COM GLITTER - TAMANHO 2MM 40X60 COR VERMELHO	haity	UNI	250,00	3,56	890,00
78	1	EVA COM GLITTER - TAMANHO 2MM 40X60 COR ROXO	haity	UNI	250,00	3,56	890,00
79	1	EXTRATOR DE GRAMPOS, INOX, CHAPA GROSSA RESISTENTE	leo	UNI	70,00	1,74	121,80
80	1	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M	adelbras	UNI	1.500,00	3,42	5.130,00
81	1	FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE 50M ROLO GRANDE P/ SUPORTE	adelbras	UNI	500,00	0,93	465,00

82	1	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45MMX50M	adelbras	UNI	600,00	3,48	2.088,00
83	1	FITA DUPLA FACE 12MM X 10M.	adelbras	UNI	500,00	2,10	1.050,00
84	1	FITA DUPLA FACE FIXA FORTE SCOTC USO INTERNO 25 MMX 2MM-3METROS	adelbras	UNI	50,00	12,58	629,00
85	1	FITILHO COLORIDO – ROLO 300 METROS (CORES DIVERSAS).	emfesta	UNI	50,00	6,99	349,50
86	1	GIZ DE CERA COM 12 CORES	acrillex	UNI	30,00	2,32	69,60
87	1	GRAMPEADOR EM METAL 200 FOLHAS, PROFISSIONAL	jocar	UNI	10,00	1,42	14,20
88	1	GRAMPEADOR EM METAL PARA ATÉ 100 FOLHAS	jocar	UNI	30,00	36,48	1.094,40
89	1	GRAMPEADOR EM METAL, GRANDE 26/6, ALTURA 8 CM, PARA 25 FLS	jocar	UNI	200,00	19,78	3.956,00
90	1	GRAMPO 26/6 CAIXA C/ 5000 GRAMPOS, MATERIAL METAL, CONF ED GRAMPO 26/6 CAIXA C/ 5000 GRAMPOS, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL COBREADO TAMANHO 26/6 (SUGESTÃO: CHAPARRAU)	jocar	CX	300,00	4,56	1.368,00
91	1	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE, CX C/ 12	serelepe	CX	100,00	3,01	301,00
92	1	LÁPIS PRETO Nº 2 NACIONAL, EM MADEIRA REFLORESTADA, COM 144 UND.	serelepe	CX	20,00	27,28	545,60
93	1	LIVRO ATA TIPO FOLHA BRANCA, PAUTADA E NUMERADAS, CONF ED LIVRO ATA TIPO FOLHA BRANCA, PAUTADA E NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE NA COR PRETA, TIPO CAPA DURA NA COR PRETA TAMANHO MÍNIMO COMPRIMENTO 310, LARGURA 220MM C/ 100 FOLHAS	tilibra	UNI	80,00	9,28	742,40
94	1	LIVRO PARA PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS: FORMATO 160 X 220MM, CONF ED LIVRO PARA PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS: FORMATO 160 X 220MM, CAPA DE PAPELÃO 0,705 GRAMAS, NA COR PRETA E AZUL	tamoio	UNI	40,00	9,57	382,80
95	1	LIVRO DE REGISTRO DE	tilibra	UNI	10,00	11,80	118,00

		PONTO 1/4 COM 160 FOLHAS					
96	1	MASSA DE MODELAR ESTOJO COM 12 CORES 180G	acrillex	UNI	30,00	2,86	85,80
97	1	MOLHA DEDO EM PASTA 12 GR	walew	UNI	50,00	1,45	72,50
98	1	MARCADOR PERMANENTE COR PRETO	jocar	UNI	100,00	1,21	121,00
99	1	ORGANIZADOR DE CORRESPONDENCIA E DOCUMENTOS, CONF ED ORGANIZADOR DE CORRESPONDENCIA E DOCUMENTOS, ORGANIZADOR DE MESA EM ACRÍLICO - COM DUAS BANDEJAS	walew	UNI	30,00	24,48	734,40
100	1	PACOTES DE PRESENTES DE PRESENTE VÁRIOS TAMANHOS E ESTAMPAS.	sj	PCT	100,00	1,88	188,00
101	1	PALITO PARA ESPETINHO, EM MADEIRA, MÍNIMO 25 CM, CONF ED PALITO PARA ESPETINHO, EM MADEIRA, DE NO MÍNIMO 25 CM- PACOTE COM 100 UNID.	bambu	PCT	30,00	3,29	98,70
102	1	PAPEL CARTÃO VÁRIAS CORES	ebt	UNI	600,00	1,03	618,00
103	1	PAPEL CONTACTO - BOBINA 0,45X10M	vmp	UNI	25,00	20,50	512,50
104	1	PAPEL CONTACT COLORIDO ROLO C/ NO MÍNIMO 10MT, CONF ED PAPEL CONTACT COLORIDO ROLO C/ NO MÍNIMO 10MTCORES DIVERSAS. AS CORES SERÃO INFORMADAS NO MOMENTO DO PEDIDO.	vmp	UNI	30,00	34,22	1.026,60
105	1	PAPEL DUPLA FACE VÁRIAS CORES	vmp	UNI	200,00	0,89	178,00
106	1	PAPEL CREPOM COR AMARELO	vmp	UNI	150,00	1,04	156,00
107	1	PAPEL CREPOM COR VERDE CLARO	vmp	UNI	150,00	1,04	156,00
108	1	PAPEL CREPOM COR VERDE ESCURO	vmp	UNI	150,00	1,04	156,00
109	1	PAPEL CREPOM COR AZUL ESCURO	vmp	UNI	150,00	1,04	156,00
110	1	PAPEL CREPOM COR AZUL CLARO	vmp	UNI	150,00	1,04	156,00
111	1	PAPEL CREPOM COR ROSA CLARO	vmp	UNI	150,00	1,04	156,00
112	1	PAPEL CREPOM COR ROSA ESCURO	vmp	UNI	150,00	1,04	156,00
113	1	PAPEL CREPOM COR AMARELO	vmp	UNI	150,00	1,04	156,00

114	1	PAPEL CREPOM COR VERMELHO	vmp	UNI	150,00	0,94	141,00
115	1	PAPEL CREPOM COR PRETO	vmp	UNI	150,00	0,94	141,00
116	1	PAPEL CREPOM COR BRANCO	vmp	UNI	150,00	0,94	141,00
117	1	PAPEL CREPOM COR MARRON	vmp	UNI	150,00	0,95	142,50
118	1	PAPEL CREPOM COR ROXO	vmp	UNI	150,00	0,95	142,50
119	1	PAPEL CREPOM COR LARANJA	vmp	UNI	150,00	0,95	142,50
120	1	PASTA FERRAGEM PAPEL CARTÃO 180G 350X240 CORES	dello	UNI	100,00	1,39	139,00
121	1	PASTA SANFONADA OFICIO EM POLIPROPILENO COM 31 DIVISÕES	dello	UNI	100,00	37,80	3.780,00
122	1	PASTA SANFONADA PEQUENA EM POLIPROPILENO COM 24 DIVISÕES	dello	UNI	100,00	38,97	3.897,00
123	1	PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICOS NA BORDAS FOLHAA4	dello	UNI	500,00	1,69	845,00
124	1	PASTA PLASTICA 1/2 OFICIO COM ABA E ELÁSTICO FINA	dello	UNI	200,00	1,23	246,00
125	1	PASTA PLASTICA OFICIO COM ABA E ELÁSTICO FINA (FUMÊ E TRANSPARENTE)	dello	UNI	500,00	1,58	790,00
126	1	PASTA L, TRANSPARENTE, PCT C/ 10	dello	UNI	150,00	5,64	846,00
127	1	PASTA PLÁSTICA UNIDADE - COM ELASTICO E BORDAS LOMBO 40MM.	dello	UNI	400,00	3,24	1.296,00
128	1	PASTAS SUSPENSAS PARA ARQUIVO KRAFT, ACABAMENTO MARMORIZADO, CONF ED PASTAS SUSPENSAS PARA ARQUIVO KRAFT, ACABAMENTO MARMORIZADO BRILHANTE, HASTE METALICA.	dello	UNI	300,00	2,54	762,00
129	1	PASTA CATÁLOGO COM 50 FOLHAS	dello	UNI	30,00	9,74	292,20
130	1	PILHA BATERIA LR41- AG3 1 CART. C/10 UNID.	elgin	UNI	10,00	3,39	33,90
131	1	PILHA BATERIA LITHIUM ELGIN CR2032 01 CART. C/5 UNID.	elgin	UNI	20,00	6,24	124,80
132	1	PILHA ALCALINA AA (CARTELA COM 4 UNIDADES)	alfacell	UNI	200,00	5,47	1.094,00
133	1	PILHA ALCALINA AAA	alfacell	UNI	400,00	5,84	2.336,00

		(CARTELA COM 4 UNIDADES)					
134	1	PILHA BATERIA 9V ALCALINA RAYOVAC	elgin	UNI	100,00	7,14	714,00
135	1	PILHA ALCALINA C2 (CARTELA COM 2 UNIDADES)	elgin	UNI	150,00	11,74	1.761,00
136	1	PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, PARA 12 FOLHAS	jocar	UNI	10,00	7,69	76,90
137	1	PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, PARA 40 FOLHAS	jocar	UNI	10,00	24,29	242,90
138	1	PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, PARA 60 FOLHAS	jocar	UNI	10,00	61,64	616,40
139	1	PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO GROSSO	leo	UNI	15,00	8,36	125,40
140	1	PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO PEQUENA	leo	UNI	30,00	9,67	290,10
141	1	PLASTICO PARA EMPLASTIFICAÇÃO - 220X307X0,05 A4, C/ 20	mares	PCT	50,00	17,58	879,00
142	1	PORTA ALVARÁ QUADRO VERTICAL A4 EM VINIL COM FRENTE TRANSPARENTE	polibras	UNI	250,00	4,42	1.105,00
143	1	PORTA CANETAS COM PORTA CLIPS, EM ACRILICO OU PVC	walew	UNI	50,00	8,41	420,50
144	1	PRANCHETA ACRILICA PARA FOLHA A4 COM PRENDEDOR DE FOLHAS TAM. OFICIO	acrimet	UNI	150,00	9,99	1.498,50
145	1	PRANCHETA DE MADEIRA PARA FOLHA A4, CONF ED PRANCHETA DE MADEIRA PARA FOLHA A4 COM PRENDEDOR DE FOLHAS EM METAL WIRE CLIP	souza	UNI	150,00	4,21	631,50
146	1	QUADRO DE AVIÇO CORTIÇA E MADEIRA 90X120 CM	souza	UNI	15,00	88,82	1.332,30
147	1	QUADRO DE PLANEJAMENTO MENSAL, 90CM X 60CM	stalo	UNI	20,00	35,71	714,20
148	1	ROLO DE ETIQUETA PARA PREÇO TARJA 5	grespan	UNI	100,00	3,95	395,00
149	1	REGUA, POLIESTIRENO REFORÇADA NÃO FLEXVEL 30 CM	walew	UNI	150,00	0,81	121,50
150	1	SUPORTE PARA FITA ADESIVA DUREX (PARA ROLO DE DUREX GRANDE)	acrimet	UNI	30,00	15,72	471,60
151	1	TESOURA UNIDADE 21CM, ACAB PLASTICO RIGIDO	leo	UNI	300,00	3,76	1.128,00

152	1	TESOURA ESCOLAR PEQUENA COM PONTA ARREDONDADA, CORES DIVERSA	leo	UNI	100,00	1,58	158,00
153	1	TINTA GUACHE 250ML - COR ROSA	radex	UNI	50,00	3,07	153,50
154	1	TINTA GUACHE 250ML - COR VERMELHO	radex	UNI	50,00	3,07	153,50
155	1	TINTA GUACHE 250ML - COR AMARELO	radex	UNI	50,00	3,09	154,50
156	1	TINTA GUACHE 250ML - COR BRANCO	radex	UNI	50,00	3,09	154,50
157	1	TINTA GUACHE 250ML - COR PRETO	radex	UNI	50,00	3,09	154,50
159	1	TINTA GUACHE 250ML - COR VERDE CLARO	radex	UNI	50,00	3,09	154,50
160	1	TINTA GUACHE 250ML - COR VERDE ESCURO	radex	UNI	50,00	3,09	154,50
161	1	TINTA GUACHE 250ML - COR AZUL CLARO	redex	UNI	50,00	3,09	154,50
162	1	TINTA GUACHE 250ML - COR AZUL ESCURO	radex	UNI	50,00	3,09	154,50
163	1	TINTA PARA CARIMBO FRASCO C/40 ML - COR VERMELHO	grampline	UNI	50,00	2,13	106,50
164	1	TINTA PARA CARIMBO FRASCO C/ 40ML - COR PRETA	grampline	UNI	100,00	2,13	213,00
TOTAL							107.730,00

VALOR TOTAL: R\$ 113.380,90 (Cento e Treze Mil, Trezentos e Oitenta Reais e Noventa Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 15/06/2023.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro